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XXIII. Der Knappe Jacob Morin bekundet eine von ihm mit der Halfte des
Patronats der Kirche zu Schwachenwalde dem Kloster Marienwalde
gemachte Stiftung, am 21. September 1350.
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XXIII. Der Kuappe Sacob Mortin befunbet eine vonm ihm mit der Hilfte ded Patronatd dex
Rirdhe 3 Shwademmwalde dem Kiofter Mariemwalde gemadite Stiftung, am 21. September 1350.

In nomine Domini Amen. Memoria hominum prouide confideratur, Dum rei gelte veritas
linguis teftiom et [eripturis roboratur. Hinc et quod ego Jacob Mortin, famulus, literas olim
Abbali ac conuentni Marienwolde datas ad maiorem euidentiam modernorom, vt a nullo infrin-
gantur, poltmodum in prelentia Swageri mei Fritzen de Zuke et meorum villanorum de Torne
intendi innouare, Quod dimidiam partem collationis ecclefie fen beneficii Swakenwolde, dudum
ad falutem apime mee et progenitorum meorum in honorem beate Dei genitricis el virginis Marie
pro teflamento Monalterio Marienwolde beneuole afsignaui. Ita vt polt obitum meum pullus nili
abbas dicti monalterii collationem illius dimidii beneficii fibi audeat vlurpare, Cum nunquam Hen-
ningo Zegeuelde, nec palruo meo Gunthero Gunterfberg vendere volui hanc collationem
beneficii neque relignare. In cuius rei teltimonium Sigillum Fritzen de Zucke vna cum [igillo
meo prelentibus eft appenfum. Telles funl Arnoldus pilcator, Arnoldus Guleke, Ludeke
Guleken, Nicolaus Weilendal et alii quam plurimi fidedigni. Datom Torne, Anno domini
Me. CCCe. Lo, in die Mathei Evangelilte:

us pem Marienwalber Eopialbude. Fol. 63.

XXIV. Der Landvogt Albert Wolfitein und Cone Sact entfdyeiden Streitigleiten fiber 12 Hufen
s Lasfory 3wifdhen dem Klofter Maviemmalde und den von Hagen, civea 1350.

Nos Albertus Wolfelltein, miles, illuftrilimi principis domini Ludouici Marchionis
Brandenburgenlis trans Oderam Aduocalos, Cone Sac, famulus, Ad nolitiam voiuerforum
prelentes literas Intuentiom volumus peruenire, Quod maturo Conlfilio et bona libertale virorumgue
videlicel inter honeflos viros priorem totumque Conuentum monafierii Marienwalde ordinis Ci-
ftercienlis parte ex wna et inter famulos famofos Tydericum et Marquardum; fralres dictos
de Hagen, parte ex altera, placitauimus in hupc modum, Ita quod de duodecim manfis in villa
Lalekou [itis, quos prius Abbas et tolus Conuentus dicli monalterii Inuexauerunt et lmpétierunt,
Quatuor manfi nunc ad tempus beati Michaelis proximum venturum ad dictum monalflerinm in per-
petoum redundabunt. Alii autem octo manfi Pezekou Schullebolten, cum vxore fua, [orore
Tiden et Marquardi, dictorum de Hagen, ad tempora ipforum vite virorumque oblernabunt.
Polt ingrellum vero feu difcelsum vniuerfe carnis iplorum amborum predicti octo manfi ad ante-
dictam mopalterium in perpeluum redundabunt. In cuius rei teltimonium noltrum figillom cum
figillo Confulnm Ciuitatis Arnlfwalde et Cone Sac prelentibus eft appenfum,